

## Sevgili Anne Babalar

### Çocuklarımızda disiplin ve sorumlu davranış geliştirmek için;

\* Anne ve baba olarak ortak kararlar alınız ve davranışlarınızda her zaman doğru ve tutarlı olunuz. Çelişkili davranışlarınız nedeniyle çocuğunuz, doğru davranışın ne olduğu ile ilgili bocalama yaşayacaktır.

\*Anne ve baba olarak tutumlarımız tutarlı ve kararlı olmalıdır. Ana-baba çocuğun istenmeyen davranış ya da taleplerine/isteklerine “Hayır” dedikten sonra ne olursa olsun asla “Evet” dememelidir.

\* Aile içi problemlerin, tartışmalarınızın çocuğunuza yansması; huzurlu bir ortamda yetişemeyen çocuklar, geleceklelerini de bu şekilde düzenleyecektir.

\*Anne ve baba olarak çocuğunuzun güçlü ve zayıf yanlarını kabul ediniz.

\*Her alanda ve konuda yüksek düzeyde çocuğunuzdan performans beklemeyiniz. Çocuklardan “yeterlikleri üstünde” bir şeyler beklemek çocukların kendilerini başarısız hissetmelerine ve öyle de olmalarına sebep olacaktır.

\*Çocukların hayal ve kabus görmemeleri için; Onlara sihirden, büyüden, peri masallarından, Kaf dağının ardındaki devden, kötü kalpli cadıdan vs. bahsetmeyiniz ve bu tür film ve dizilerden uzak tutunuz.

\* Çocuklara karşı sabır, soğukkanlılık, anlayış ve sevgi ile yaklaşınız. Bu, onların sizin ile olan ilişkilerinde daha yakın olmalarını sağlayacaktır. Yüksek sesle söylenen emir verici sözler, ağır

eleştiriler ve azarlamaların asla fayda getirmeyeceği gibi, çocuğunuzun sizden kopmasına ve uzaklaşmasına, hatta birçok konuda yalana başvurmasına sebep olacaktır.

\*Çocuklarımızın sorumluluklarını yerine getirebilecekleri konusunda onları cesaretlendiriniz.

\*Çocuklarımızın fikirlerine değer verin, onları dinleyin, sosyal yaşantısında faal olması için destekleyiniz. Okul ve çevresindeki sosyal faaliyetlere katılması için teşvik ediniz.

\* Çocuğunuzun yaşamında en önemli çevre, aile çevresidir. Çocuk yaşamında en etkili örnekleri ailesinden alır. Anne ve baba olarak tüm davranışlarınızda örnek olduğunuzu unutmayınız...



## Sevgili Anne-Babalar

Gülünç duruma düşürülen çocuk çekingen olur.

Başkalarıyla kıyaslanan çocuk, kendini değersiz/beceriksiz hisseder.

Her isteği karşılanan çocuk, aşırı talepkar, her şeye hakkı olduğunu düşünen ve paylaşmayan, bencil bir çocuk olur.

Ağlayarak her isteği yerine getirilen çocuk,"mız mız" bir çocuk olur.

Her zaman eleştirilen çocuk, her konuda kendini kabahatli bulur.

Kendisine inanılmayan çocuk, yalancı ve dolandırıcı olur.

Kin ve nefret içinde yaşayan çocuk, herkesi düşman görür.

Bir çocuk, düşman bir çevrede yaşarsa, kavga etmeyi öğrenir.

Bir çocuk, korku içinde yaşarsa, korkmayı öğrenir.

Bir çocuk, şiddete maruz kalır ve/veya buna tanık olursa, kavga etmeyi öğrenir.

Bir çocuk, kendisine acıyan insanlarla beraber yaşarsa, kendini zavallı hissetmeyi öğrenir.

Bir çocuk kıskançlık içinde yaşarsa, nefret etmeyi öğrenir.

Bir çocuk, ona cesaret veren bir çevrede yaşarsa, kendine güvenmeyi öğrenir.

Bir çocuk onu öven bir çevrede yaşarsa, o da takdir etmesini öğrenir.

\*Bir çocuk, sevilirse sevmeyi öğrenir. En iyi sevgi çocuklarımıza sarılarak yapılır.



\*Bir çocuğa yaşına uygun/başarabileceği sorumluluklar verilirse kendine güvenmeği öğrenir.

Bir çocuk, kendine değer veren bir çevrede yaşarsa, bir gayesi/hedefi olduğunu öğrenir.



Bir çocuk, dürüst muamele görürse, adaletin ne olduğunu öğrenir.

Bir çocuk doğruluk içinde yaşarsa, hakikatin ne olduğunu öğrenir.

Bir çocuk, dostluk, güler yüz ve anlayış gösteren bir çevrede yaşarsa, dünyanın içinde yaşanacak güzel bir yer olduğunu öğrenir.

Kendisine sabırla muamele yapılan çocuk, hoşgörülü olur

**Unutmayın ki çocuk, anne ve babasının ortak eseridir.**